Στέφος & ΣΙΑ ΕΕ», που πληρούν τους όρους της εν λόγω 
διακήρυξης και μπορούν να συμμετέχουν στη διαδικασία της πλειοδοτικής φανερής και 
προφορικής δημοπρασίας 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος της ΟΕ καλεί τους συμμετέχοντες στην υπόψη δημοπρασία 
Η έναρξη της πλειοδοσίας ξεκινά με ετήσιο μίσθωμα στα 12.000€ (δώδεκα χιλιάδες ευρώ). 
Η κα Φλεβοτόμου Ευφροσύνη και η εταιρεία «Σπ. Στέφος & ΣΙΑ ΕΕ» δηλώνουν τις προσφορές 
τους σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

Συμμετέχων στη πλειοδοσία Προσφορά ετήσιου μισθώματος σε ευρώ 

Φλεβοτόμου Ευφροσύνη 12.500€ 

Σπ. Στέφος & ΣΙΑ ΕΕ 12.600€

[...]

Στέφος & ΣΙΑ ΕΕ 19.000€ 

Φλεβοτόμου Ευφροσύνη 19.100€ 

Σπ. Στέφος & ΣΙΑ ΕΕ 20.000€ 

Στη συνέχεια αφού η συμμετέχουσα κα Φλεβοτόμου Ευφροσύνη δηλώνει ότι δεν επιθυμεί να 
συνεχίσει στη διαδικασία της δημοπρασίας με υψηλότερη προσφορά πέραν των 19.100€ 
(δεκαεννέα χιλιάδων εκατό ευρώ). 

κατόπιν των ανωτέρω 
η Οικονομική Επιτροπή  
ομόφωνα αποφασίζει 

ανακηρύττει πλειοδότη και κατακυρώνει το αποτέλεσμα της δημόσιας πλειοδοτικής φανερής και 
προφορικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση του υπαίθριου θερινού κινηματογράφου